

Paradiis on siin

Mauritiust peetakse golfisõprade hulgas ideaalseks reisisihiks. Kolm võistlusväljakut – Paradis, Du Château ja Le Dinarobin – ning üks mitteavalik, mis meenutab Aafrika savanni. Ja veel – viietärnihotell Clarins ja spaa.

TEKST MARCELLA MAGLIUCCI



Kolme avalikku ja ühte mitteavalikku golfväljakut ning sealsamas Clarinsi nime kandvat spaahotelli, mis kuulub luksuslikku Beachcomber Hotelsi ketti, hellitavad soojad India ookeani lained. Need on vaid mõned detailid, mis on muutnud The Paradis Hotel & Golf Clubi golfimängijate hulgas Mauritiuse armastatumaks reisisihiks. Hiljuti renoveeritud luksuslik hiilgava disainiga majutuspaik paikneb saare ühel kõige kaunimal 7 km pikal liivarannal, mis kaljumassiivi Le Morne varjust lõpmatuse suubub. Koobaltsinises merevees peegelduvad sajandivanused palmid raamivad elegantsed bangalod ning 18augulise par 72 Paradis Golf Clubi, imekauni 5899 meetri pikkuse mööda laguuni lookleva golfraja ühtseks pildiks. Rajad on ideaalsed nii neile, kes swingi tahavad lihvida, kui ka neile, kes esimest korda kepi ja palliga kokku puutuvad. Klubi Golf Academy õpetab algajatele koostöös professionaalidega vändatud videotundide abil kõige peenemaid tehnikaid.

Ka 18auguline par 72 Dinarobin Golf Club kuulub puhkekeskusele. Hotelli personal soovib broneerida tee *time*'i ja kasutada golfkaarti, mis tagab



Ülal: üks 18auguline Paradis Golf Clubi väljak. Vasakul: hotelli rannabaar. All: öine vaade puhkekeskusele



võimaluse mängida mõlemal väljakul. Kolmas väljak – 6498meetrine Golf du Château par 72, mille ideeautor on Peter Matkovitch, asub saare metsikus lõunaosas. Rajad paiknevad ookeani lähedal nõlvadest ümbritsetud suhkruroostanduste varju peitunud koloniaalkindluse ümber. Meeldivaid emotsioone pakub

ka 18auguline Tamarina Golf Estate & Beach Club, mis on saare esimene mitteavalik Paradisi külalistele avatud mänguväljak, mille rajad on disainitud studios Wright Golf Design. Paradis Hotel & Golf Club, Le Morne, www.paradis-hotel.com Superior toa hind 10 300 kr.

KINDEL LÖÖK

RAUDESSED NÄRVID JA TERASKEPID

MX 200 Mizuno golfikepid on perimeetrilise disainiga ja garanteerivad kindlasti suurepärase mängu. Golfikepi pea raskus on vormitud vastavalt Y-Tune'i tehnoloogiale, mis võimaldab ka väga tugevaid lööke sooritada suurematelt kaugustelt. Terasest kepi hind 12 300 kr, grafiidist golfikepp 12 900 kr.

www.intergolf-italy.com



G

TABAMUS

GREEN CARD

Rohelise kaardiga saate 20 kuni 50% allahindlust rohkem kui kahel tuhandel golfväljakul üle maailma, millest 135 parimat asuvad Itaalias. Tasuta ettetellimisel saadav kataloog maailma parimatest väljakutest Guida ai migliori campi del mondo on kaasas ajakirjal Il mondo del golf, valminud koostöös



Euroopas liidripositsioonil oleva golfvarustust müüva firmaga Golf'Us. Ostes selle firma tooteid, kogute punkte, mille eest preemiaid saada. Lisaks on golfännidele pakkuda Deutsche Banki üksuselt BankAmericard uus krediitkaart Golf Fee Card, mis annab krediiti rohkem kui 45 000 krooni kuus. Uuenduslik maksevahend pakub mitmesuguseid abi- ja kindlustusteenuseid. www.bankamericard.it